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         Հավելված N 7
       	   							     ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	 							        ապրիլի 23-ի N 599-Ն որոշման


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի 
N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  



	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը  (նվազեցումները նշված են փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ վիճակագրական կոմիտե
	(252,941.2)

	Բաժին N 01,  խումբ N 03,  դաս N 02, Ծրագրման և վիճակագրական ընդհանուր ծառայություններ
	(252,941.2)

	1143, 11003 Հերթական մարդահամարի նախապատրաստման և անցկացման միջոցառումների իրականացում
	(23,801.2)

	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր         
	(3,189.1)

	30197622-1
	թուղթ, A4 ֆորմատի 
	ԳՀ
	կգ
	630
	-1178
	(742.1)

	30197646-1
	թուղթ, A3 ֆորմատի 
	ԳՀ
	կգ
	1260
	-60
	(75.6)

	30199410-1
	ինքնակպչուն թուղթ, A4
	ԳՀ
	հատ
	80
	-340
	(27.2)

	30199430-1
	նշումների թուղթ` տրցակներով 
	ԳՀ
	հատ
	130
	-2600
	(338.0)

	22811150-1
	նոթատետրեր
	ԳՀ
	հատ
	200
	-2600
	(520.0)

	30197234-1
	թղթապանակ` կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	550
	-24
	(13.2)

	30197232-1
	թղթապանակ` արագակար, թղթյա
	ԳՀ
	հատ
	55
	-112
	(6.2)

	30197231-1
	թղթապանակ՝ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	10
	-2926
	(29.3)

	30192710-1
	սոսնձամատիտ՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	100
	-436
	(43.6)

	30192121-1
	գրիչ՝ գնդիկավոր
	ԳՀ
	հատ
	40
	-2810
	(112.4)

	30192720-1
	գծանշիչ
	ԳՀ
	հատ
	140
	-80
	(11.2)

	30192160-1
	շտրիխներ 
	ԳՀ
	հատ
	200
	-430
	(86.0)

	30197331-1
	դակիչ՝ մեծ
	ԳՀ
	հատ
	1300
	-55
	(71.5)

	30197112-1
	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ միջին
	ԳՀ
	տուփ
	100
	-62
	(6.2)

	39263410-1
	ամրակ՝ փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	130
	-300
	(39.0)

	39263530-1
	սեղմակ՝ մեծ
	ԳՀ
	հատ
	40
	-480
	(19.2)

	30192220-1
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն՝ 19 մմx36 մ, գրասենյակային, փոքր
	ԳՀ
	հատ
	90
	-100
	(9.0)

	30141200-1
	հաշվասարք՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	2300
	-65
	(149.5)

	30191140-1
	անձի հաստատման պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	250
	-2560
	(640.0)

	09132200-1
	բենզին՝ ռեգուլյար
	ԳՀ
	լիտր
	420
	-595
	(249.9)

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 
	(20,612.1)

	79341100-1
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	1500000
	-1
	(1,500.0)

	79341100-2
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	262500
	-1
	(262.5)

	79341100-3
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	5050000
	-1
	(5,050.0)

	79341100-4
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	4950000
	-1
	(4,950.0)

	79341100-5
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	2844000
	-1
	(2,844.0)

	79341100-6
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	1400000
	-1
	(1,400.0)

	79341100-7
	գովազդային ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	150600
	-1
	(150.6)

	79341100-8
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	3930000
	-1
	(3,930.0)

	79341100-9
	գովազդային ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	525000
	-1
	(525.0)

	1143, 31001 ՀՀ վիճակագրական կոմիտեի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում 
	(229,140.0)

	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր         
	(229,140.0)

	30211290-503
	համակարգչային պլանշետ
	ԲՄ
	հատ
	90000
	-2546
	(229,140.0)





ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
   ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                         							Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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